
UCHWAŁA NR XIX/121/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zaciagnięcia zobowiązania finansowego na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianmi), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na rok 2020, na pokrycie wkładu własnego na 
realizację zadania pn. „Doposażenie jednostek OSP w Gminie Dukla w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych 
i usuwania skutków katastrof", w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, Działanie 4.1 
Zapobieganie i zwalczanie zagrożeń,  w wysokości 39 165, 02 (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sto 
sześćdziesiąt pięć 02/100) złotych.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2020 będą dochody z tytułu udziałów w podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 95087142-8F45-4894-9C22-BACEAD0BC5C8. Podpisany Strona 1




